



מרכז גישור קהילתי
מועצה אזורית מנשה

סיכום פעילות שנת 2024



2024 – שנת שגרת חרום

שנת 2024 הביאה את כולנו לקצה היכולת ומעבר לה. מעבר בין שגרה לחרום לשגרת חרום ומלחמה ארוכה על הבית ערערה את היסודות אך אנו יודעים בוודאות שדווקא מתוך המשברים הגדולים אנו צומחים. את היסודות שהתערערו אפשר לחזק ובמקום אלו שנהרסו אפשר להניח חדשים – חזקים יותר, גמישים יותר, מחברים יותר. יחד עם המדינה כולה, גם אנחנו, במרכז גישור קהילתי מנשה, עברנו שנה מטלטלת ומעצבת. המרחב המזמין של מרכז הגישור החדש, אליו עברנו בשנה שעברה, אפשר לנו להרחיב את הפעילות, בהתאמה לצו השעה ולאחת המטרות העיקרית של המרכז – הטמעת שפת הגישור למען קהילת מנשה חזקה יותר. בתוך חוסר היציבות הכללית הצלחנו לדייק ולהרחיב את היקף הפעילות ולהתאים את המענים לצרכים המשתנים והגדלים של הקהילה. המרכז שלנו בורך בצוות מגשרים מסור ומקצועי שהולך איתנו כבר שנים רבות – מגשרים ותיקים לצד חדשים – וכולם כאחד מחזקים את נקודות האור בכל מקום בו נהיה חשוך יותר. מרכז גישור מנשה, על כל צוות המוביל והמקצועי, עוסק כל שנה, ובמיוחד בשנה זו, במתן כלים לקהילה, ניהול תהליכי פתרון מחלוקות, בניית הסכמות, הנטמעת שפת הגישור וחיזוק החוסן הקהילתי.

מרכז גישור קהילתי מנשה בשגרה ובחרום ובשגרת חרום:



לפעמים משפחה כן בוחרים

השנה עסקנו רבות בגישור משפחה – גם בצורתו ה"קלאסית" – ליווי זוגות בתהליכי פרידה – אבל גם גישור מותאם למשפחות מפונים במלונות, גישורי משפחה ואימון לחיזוק חוסן אישי למשפחות נקלטות במועצה וגם גישור למשפחות להי"ב.

תראו מה יש למגושרים שלנו לספר על תהליכי גישור שעברו <

שירות מתחדש – גישור מקוון!

חלק ניכר מחיינו מתנהל ב-2 מרחבים מקבילים – פיזי ווירטואלי. גם בעולם הגישור מרחבים אלו מתקיימים זה לצד זה כבר מספר שנים. השנה החלטנו גם אנחנו לתת למגשרים ומגושרים שלנו את האפשרות להנות מ-2 העולמות: ניתן לקיים תהליכי גישור במרכז שלנו וגם בזום (או כל פלטפורמה דיגיטלית אחרת אשר תתאים לצדדים). צוות המגשרים עבר הדרכה מעמיקה לניהול תהליכי גישור מקוונים ואנו כאן לרשותכם.

לפרטים נוספים <



הכל חוזר לקהילה!

השנה, יותר משנים קודמות, דאגנו להרחיב את סל הכלים הגישוריים בכל מרחבי החיים במועצה. ממנהלי הקהילות שקיבלו כלים מעולם הגישור לניהול הקהילה אחרי בשורה מרה ועד לפעילות בחינוך לגישור לילדי בתי הספר וצוותים של החינוך לגיל הרך.

כנסו לקראת על התהליך המרגש בבית הספר "ניצני רעות" <



הכשרות
הסדרה בחולות וכן ממשך – פיתוח ידע ודגשים לתהליך

הכשרות
אתיקה בחדר גישור – הרצאה למגשרי המרכז

הכשרות
מעגלי שיו – בשינוי פעולה עם רוחם וספריית מנשה

הכשרות
שיח מסיב בזמן המלחמה – איך נשמור על מערכות היחסים בבית ובעבודה – הרצאה חווייתית לעובדי המועצה כחלק מארגוני שבע דיבור חדש

הכשרות
גישור מקוון – ניהול תהליכי גישור בזירה הדיגיטלית

הכשרות
בניית הסכמים בגישור משפחה – הסעיפים העיקריים ובדגש על רב תרבותיות

הכשרות
ניכור הורי – כלים גישוריים בתחום – הרצאה למגשרי המרכז

הכשרות
כלים גישוריים לסבתאות בתקופת משבר – שיח עם הילדים והנכים בתקופת מלחמה

הכשרות
תמיך עם מבט להקילה
השנה התמקדנו בחיזוק ידע והתמקצעות ידע פיתוח מענים מותאמים לצרכי התקופה והקהילה:

מילה לסיכום

שנת 2024 היתה שנה מורכבת ומלאה אתגרים בלתי צפויים. גם השנה קהילת מנשה המשיכה לגדול ומתוך כך גם הצורך במתן פתרונות ומענים, לצד שמירה על פעילות בשגרת חרום ותנאים של חוסר ודאות. יחד עם האתגרים צמחנו, למדנו, התאמנו מענים להגברת וחיזוק חוסן ובטחון קהילתי.

הקשבה הינה בין הכלים החשובים של מגשר מקצועי ואנו, כמרכז גישור, קשובים לרוחש הקהילה ופועלים למתן פתרונות יצירתיים וחדשניים, לצד הגישור הקלאסי. שנה זו הנביאה את ההבנה והצורך בכלים גישוריים – בשגרה, בחרום ובשגרת חרום. ומכאן אנו ממשיכים לגדול, להגדיל את מספר מגשרים המתנדבים, לפתח מודלים ולנסות להיות תמיד צעד אחד קדימה במתן פתרונות רגישים ומקצועיים לקהילת מנשה. זה גם המקום להודות למתנדבי המרכז – הלב הפועם של העשייה שלנו – שגם השנה המשיכו לתת ימים כלילות לניהול תהליכים, פיתוח מודלים, הכשרות ומתן מענים בשגרה ובחרום.



מרכז גישור שלנו הוא בית לפתרון מחלוקות, בניית הסכמות, הטמעת שפת הגישור ומתן מענה מקצועי ורגיש לכל סטייה עמה מתמודדים התושבים והקהילה.



מטרת מרכז גישור הינה להוות בית ליישוב סכסוכים וקונפליקטים בקהילת מנשה



אנחנו כאן עבורכם בהקשבה רגישה לצורך האישי והקהילתי וחשיבה משותפת על פתרונות המותאמים ביותר.



לאתר המרכז
יעמוד הפייסבוק של המרכז

טלפון המרכז: 04-6187735
דוא"ל המרכז: gishur@menashe.co.il

אנחנו מזמינים אתכם לבקר אותנו, לשמוע על פועלנו ולהיות חלק מהשינוי אותו אנו רוצים לייצר

מרכז גישור קהילתי
מועצה אזורית מנשה

